

Resolución Jefatural No. 240 - 2019-AGN/J

Lima, 18 NOV. 2019

VISTA, la Resolución Jefatural N° 235-2019-AGN/J del 15 de noviembre de 2019; y,

## **CONSIDERANDO:**

Que, mediante Resolución Jefatural N° 235-2019-AGN/J, de fecha 15 de noviembre de 2019, se designa al economista Leonardo Espinoza Tello en el cargo de confianza de Secretario General del Archivo General de la Nación:

Que, se ha visto por conveniente dejar sin efecto la Resolución Jefatural N° 235-2019-AGN/J, de fecha 15 de noviembre de 2019;

Con el visado de la Oficina de Asesoría Jurídica;

De conformidad con el Decreto Supremo N° 005-2018-MC, que aprueba el Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la Nación;

## **SE RESUELVE:**

**Artículo 1. Dejar** sin efecto la Resolución Jefatural N° 235-2019-AGN/J, de fecha 15 de noviembre de 2019.

Artículo 2. Encargar al Área de Trámite Documentario y Archivo que notifique la presente resolución al interesado.

**Artículo 3. Disponer** la publicación de la presente Resolución en el Portal Institucional del Archivo General de la Nación (www.agn.gob.pe).

Registrese, comuniquese y archivese.

ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN Jejatura/institucional

A GRACIBEA RENGIFO